
 

 

 

 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO 

PORTARIA Nº. 003, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2018.  

 

Dispõe sobre Comissão de Seleção para o processo de seleção simplificada para contratação 

de prestador de serviço autônomo, no âmbito do Projeto de Extensão “Diretrizes e 

Desenvolvimento o ambiente construído: articulação entre ensino, pesquisa e demanda da 

sociedade 2018-2020”. 

 

O COORDENADOR DO PROJETO JUNTO À UNISELVA, FUNDAÇÃO DE 

APOIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas 

atribuições legais, e  

 

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.º 23108.901470/2018-27,  

 

R E S O L V E : 

 

Artigo 1º - Nomear os seguintes professores para compor a comissão de seleção: 

 

Profª. Drª. Karyna de Andrade Carvalho Rosseti - Presidente 

Prof. Dr. Ivan Júlio Apolônio Callejas - Membro 

Profª. Drª. Luciane Cleonice Durante – Membro 

Profª. Ms. Simone Berigo Buttner – Suplente 

Profª. Drª. Flavia Maria de Moura Santos - Suplente 

 

  

Art. 2º - Esta Portaria entra vigor a partir da presente data.  

 

COORDENAÇÃO DO PROJETO, em Cuiabá, 23 de novembro de 2018. 

 

 

 
KARYNA DE ANDRADE CARVALHO ROSSETI 

 Coordenadora 
 


